
název kroužku ročník vedoucí termín učebna doba místo setkání Kontakt ZAHÁJENÍ

Hip Hop/Street Dance

soutěžní děti

pí. Rucká

Po 15:30 – 19:00

malá 

tělocvična

18.9.2024

max. 20 žáků

4. třída p. Jirka St 16:00 – 17:00
velká 

tělocvična
60 min

žáci čekají čekají 10 minut 

před začátkem tréninku před 

školou na trenéra

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

trenérem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou na trenéra 

www.maestro-motion.cz

noemi.rucka@seznam.cz

733719083

1500 Kč/pol. 

1x trénink/týden

3000 Kč/pol. 

2x– 3x trénink/týden

NÁBOR A PRVNÍ TRÉNINK

13.9.2024 

Čt 15:30 – 18:00

začátečníci, 

soutěžní děti

Pá 13:30 – 18:30

15:00-16:00 nesoutěžní

5.+6. třída p. Jirka St 16:00 – 17:00
velká 

tělocvična
60 min

17.9.2024

max. 20 žáků

17.9.2024

max. 20 žáků

2.  třída p. Jirka St 15:00 – 16:00
velká 

tělocvična
60 min

18.9.2024

max. 20 žáků

18.9.2024

max. 20 žáků

Florbal

1.  třída p. Jirka Út 13:45 – 15:00
velká 

tělocvična
60 min

žáci jsou vyzvednuti z 15 

minut před začátkem z 

družiny trenérem  nebo 

čekají 10 minut před 

začátkem tréninku před 

školou na trenéra Martin Jirka

m.jirka@fbcliberec.cz

603 367 424

Beachvolejbal- starší žáci a 

žákyně

8.-9. tř. (dle 

výkonů)
p. Kvapil

Po, ČT 18:30 – 19:30

Út 18:00 – 19:30

velká 

tělocvična
90 min.

3. třída p. Jirka Út 15:00 – 16:00
velká 

tělocvična
60 min

Nabídka zájmových kroužků pro školní rok 2024/2025 (začátek od 16. 9. 2024)      dotazy: janata.tomas@zs.vratislavice.cz

Beachvolejbal- míčové hry 2.- 5.tř. p. Kvapil
Út 16:00 – 17:00

Čt 16:00 – 17:00

velká 

tělocvična
60 min.

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

trenérem nebo čekají 10 min 

před začátkem před školou 

na trenéra

jan.kvapil@zs.vratislavice.cz

Beachvolejbal- mladší žáci a 

žákyně

5.-7. tř. (dle 

výkonů)
p. Kvapil

velká 

tělocvična
60 min. jan.kvapil@zs.vratislavice.cz

jan.kvapil@zs.vratislavice.cz

PŘIHLÁŠKY NA WEBU ŠKOLY: https://www.zs.vratislavice.cz/krouzky
V pravém sloupečku je zapsaná informace o zahájení a ceně kroužků na naší škole.

Pro přesnější informace informujete trenéra nebo vedoucího kroužků.

Přihlášky na www.zs.vratislavice.cz/krouzky do 11. 9. 2024

Po, Čt 17:00 – 18:30

Pá 18.30 - 19.30

600,- Kč/pololetí, první měsíc 

zdarma

začátek 16.9.2024

900,- Kč/pololetí, první měsíc 

zdarma

začátek 5.9.2024

1200,- Kč/pololetí, první měsíc 

zdarma

začátek 5.9.2024

mailto:noemi.rucka@seznam.cz733719083
mailto:noemi.rucka@seznam.cz733719083
mailto:noemi.rucka@seznam.cz733719083


Stolní tenis
1.-3. 

třída
Daniel Brumlich  St 15:15 – 16:30

malá 

tělocvična
60 min.

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

(15 minut před) nebo čekají 

10 minut před začátkem 

před školou 

danielbrumlich@seznam.cz

739472062

300 Kč / pololetí

25.9.2024

kapacita 15 dětí

Stolní tenis
4.-5. 

třída
Daniel Brumlich  St 13:45 – 15:00

velká 

tělocvična
60 min.

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

(15 minut před) nebo čekají 

10 minut před začátkem 

před školou 

danielbrumlich@seznam.cz

739472062

300 Kč / pololetí

25.9.2024

kapacita 25 dětí

Parkur
2.-9.

třída
Ivana Hlaváčová Pá 16:00-17:00

velká 

tělocvična
60 min.

žáci čekají 10 minut před 

začátkem před školou 

hlavacova@zohir.cz

774279708 13.9.2024

Flétna -  pokročilí 2. - 7. tř.
Mgr. Petra 

Brychová
Čt 14:00 – 15:00 hudebna 45 min.

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

paní učitelkou 
petra.brychova@zs.vratislavice.cz

100,- Kč/pol. – notový 

materiál  

ales.benda@zs.vratislavice.cz

Pěvecký sbor 2. třída
Mgr. Jana 

Zástěrová
St 11:50 - 12:35 hudebna 45 min. 18.9.2024jana.zasterova@zs.vratislavice.cz

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

paní učitelkou 
martina.novotna@zs.vratislavice.cz

žáci budou vyzvednuti po 

vyučování a odbedeni do 

družiny

Školní kapela 6. - 9. třída Mgr. Aleš Benda Út, Pá 14:00 - 15:00 hudebna 60 min.

2. - 3. tř.
Mgr. Martina 

Novotná
Čt 13:00 - 13:45 P6 45 min.

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

paní učitelkou 

žáci čekají 10 minut před 

začátkem před školou

martina.novotna@zs.vratislavice.cz

4.9.2024

Judo 2. třída Miloš Brejla Út 13:45 – 15:00
malá 

tělocvična
60 min.

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

(15 minut před) nebo čekají 

10 minut před začátkem 

před školou 

100,- Kč/pol. – notový 

materiál  max. 12 žáků

Judo
3.+ 4. třída

Miloš Brejla Út 15:00 – 16:00
malá 

tělocvična
60 min.

602626242

milosbremi@gmail.com

17.9.2024

max. 25 dětí

Flétna - začátečníci
1. - 2. tř. Mgr. Martina 

Novotná
St 12:45 - 13:30 P6 45 min.

100,- Kč/pol. – notový 

materiál  max. 12 žáků

Flétna - mírně pokročilí 

kroužek pro děti, které  

nenavštěvují družinu žáci 

čekají 10minut před 

začátkem před školou 

602626242

milosbremi@gmail.com

17.9.2024

max. 25 dětí

mailto:danielbrumlich@seznam.cz739472062
mailto:danielbrumlich@seznam.cz739472062
mailto:danielbrumlich@seznam.cz739472062
mailto:danielbrumlich@seznam.cz739472062
mailto:hlavacova@zohir.cz774279708
mailto:hlavacova@zohir.cz774279708
mailto:hlavacova@zohir.cz774279708
mailto:petra.brychova@zs.vratislavice.cz
mailto:ales.benda@zs.vratislavice.cz
mailto:martina.novotna@zs.vratislavice.cz
mailto:martina.novotna@zs.vratislavice.cz


začínající

3.- 5.tř.
St 13:45 – 14:45 učebna 51 60 min.

pokročilí

4.-5. tř.
St 15:00 – 16:00 učebna 51 60 min.

pokročilí

od 6. tř.
St 16:00 – 17:00 učebna 51 60 min.

učebna 90 

učebna 90 

učebna 43 

učebna 43 

Počítačová grafika 3.- 5.tř. p. Bernát Čt 15:00 – 16:00 PC učebna 60 min

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

lektorem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou

Úvod do počítačové grafiky a 

tvorby jednoduchých digitálních 

animací. Práce probíhá na 

grafických tabletech, 

doporučeno pro žáky se zájmem 

o výtvarné aktivity

max. 12 dětí

1100 Kč/pol.

PC a 3D tisk od 5.třídy p. Bernát Čt 16:00 – 17:00 PC učebna 60 min

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

lektorem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou

přihlášky POUZE na 

www.musictime.cz 

732 836 285

bernat@musictime.cz

procesu 3D ti sku, od tvorby a 

úpravy modelu přes výběr

vhodného materiálu po 

nastavení tiskárny a samotný 

tisk.

max. 12 dětí

1200 Kč/pol.

2500,- / 4800,- Kč/pol.

(1/2 hodina nebo hodina)

v kroužku max. 2 žáci 

cena 1100,- Kč/pol.

 max. 15 žáků.

Děti začínají od nenáročných 

modelů budov až se 

postupně  dostávají ke 

složitějším modelům z 

papírových vystřihovánek.

Cena 1000,- Kč/pol.

 max. 15 žáků.

cena 1200,- Kč/pol.

v kroužku  max. 5 žáků.

Následující kroužky MAJÍ PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ 

NA WEBECH POŘÁDAJÍCÍ ORGANIZACE 

o začátku se dozvíte od organizatorů

Výtvarně-tvořivý kroužek p. Bernát učebna 50 

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

lektorem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou

přihlášky POUZE na 

www.musictime.cz 

od 2. 9.  (ne přes školu) tel.: 732 

836 285

bernat@musictime.cz

Papíroví modeláři p. Bernát učebna 50

Kytara p. Bernát

Klavír

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

lektorem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou přihlášky POUZE na 

www.musictime.cz 

od 2. 9. 

732 836 285

bernat@musictime.cz

začínající

3.- 5.tř.
60 min.

pokročilí 60 min.

1. až 3. tř. Út 13:45 – 14:45 60 min.

1. až 3. tř. St 13:45 – 14:45 60 min.

St 15:00 -18:00p. Bernát

https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/
https://www.musictime.cz/


Malý youtuber 1. - 5.tř. St 15:00 – 16:00 učebna 44 60 min.

Malý kuchtík 2. - 5.tř. Čt 15:00 - 16:00 kuchyňka 60 min.

Angličtina hrou 1. - 5.tř. Čt 16:00 - 17:00 učebna 44 60 min. zahájení  o
d říj

en 2024

cena dle kroužku 

od 1700 Kč/pol.
Mgr. Veronika 

Jarošová

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

lektorem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou 

Přihlášky POUZE

www.berukrouzky.cz

775600308

Šachy 1. - 5.tř. St 16:00 – 17:00 učebna 43 60 min.

Hobby Horsing 1. - 7. tř St 14:00 – 15:00 malá TV 60 min.

Robotika 2. - 5.tř. Út 15:00 - 16:00 učebna 43 60 min.

1. třída Út 12:45 - 13:45

2.-4.třída Út 14:00 - 15:00

Basketbal 1.-5. třídy p. Pastyřík St 15:00-16:00 sokolovna 60 min.

žáci jsou vyzvednuti z 

družiny ve 14:45 trenérem 

nebo čekají 10 minut před 

začátkem před  sokolovnou 

Přihlášky POUZE

 https://balynx.cz/nabor_zs/

Pastyrik.Jan@seznam.cz

721 131 391

minimálně 10. žáků

500 Kč/pololetí

Út 15:35 – 16:35  

Šerm 7 -11 let Martin Dušek  St a Pá 17:00 - 18:30 sokolovna 90 min

www.serm-liberec.cz

724 166 133

info@serm-liberec.cz

již probíhá

zahájení 5.10. 2024

1490,- za pololetí

 ceny kroužků jsou uvedeny na 

stránkách 

akademie sportu

zahájení  od 17.9.

Po 14:00-15:00 sokolovna 60 min.

60 min

Nabídka kroužků, které nabízí  IGI VRATISLAVICE - knihovna a spolkové centrum

60 min.

pro děti, které  nenavštěvují 

družinu žáci čekají 10 minut 

před začátkem před 

vchodem "KRTEČEK" 

zahájení  o
d říj

en 2024

cena dle kroužku 

od 1700 Kč/pol.

Přihlášky POUZE

www.kouzelnysvethliny.cz

605 304 014

tana.hruba@seznam.cz

Keramika 1 - začátečníci  od 3. tř.
Út 13:25 – 14:25  

max. 13 
keram. dílna 60 min

Keramika 2 - pokročilí 8-14 let

Hliněnkování - začátečníci 2. – 3. tř.

pí. Hrubá

Čt 15:10 – 16:10 

 max. 10 
keram. dílna 60 min

Út 14:30 – 15:30  

max. 16 keram. dílna

Sportovní aerobik 3.-6. třídy

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

13:45 trenérem nebo čekají 

10 minut před začátkem 

před  sokolovnou na trenéra

Přihlášky POUZE

www.akademiesportuliberec.cz

VBartosova@email.cz

608 258 417

Děti na startu - všeobecný 

rozvoj
1.-5. třídy Pá 14:00 -15:00

velká 

tělocvična
60 min.

Děti na startu - bojové umění 1.-5. třídy

Děti na startu - všeobecný 

rozvoj
4.-9. třídy

paní Veronika

Kolman 

Pá 17-18:30
velká 

tělocvična
60 min.

Út 14:00 -15:00 sokolovna 60 min.

Contemporary  

moderní tance
4.-9. třídy St 16:30-17:30

malá 

tělocvična

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

lektorem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou 

Mgr. Veronika 

Jarošová

Přihlášky POUZE

www.berukrouzky.cz

775600308

Veselá věda
paní 

Michálková
učebna 67 60 min.

žáci jsou vyzvednuti z družiny 

lektorem nebo čekají 10 

minut před začátkem před 

školou

Přihlášky POUZE

www.veselaveda.cz

605013319

žáci  čekají 10 minut před 

začátkem před školou na 

trenéra

http://www.berukrouzky.cz/
http://www.berukrouzky.cz/
http://www.berukrouzky.cz/
http://www.berukrouzky.cz/
http://www.berukrouzky.cz/
http://www.kouzelnysvethliny.cz/typ/kurzy
http://www.kouzelnysvethliny.cz/typ/kurzy
http://www.kouzelnysvethliny.cz/typ/kurzy
http://www.kouzelnysvethliny.cz/typ/kurzy
http://www.kouzelnysvethliny.cz/typ/kurzy
http://www.kouzelnysvethliny.cz/typ/kurzy
mailto:VBartosova@email.cz608 258%20417
mailto:VBartosova@email.cz608 258%20417
mailto:VBartosova@email.cz608 258%20417
mailto:VBartosova@email.cz608 258%20417
mailto:VBartosova@email.cz608 258%20417
mailto:VBartosova@email.cz608 258%20417
mailto:jana.zasterova@zs.vratislavice.cz
mailto:jana.zasterova@zs.vratislavice.cz
mailto:jana.zasterova@zs.vratislavice.cz


Krasohrátky 1. - 9. třída
Pavla 

Petrnoušková

pondělí (16.00 –18.00) nebo 

středa (14.00 –16.00, 16.15 

–18.15)

120 min.
3000,-/pololetí

od 16. 9. 2024

Beskoffky – Večery s 

deskovkami
od 4. třídy Eliška a Bára čtvrtek (17.00 –19.00) 120 min.

30 Kč za vstup

od 19. 9. 2024

https://www.krasohratky.cz/pravidelny-program/


